СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
«Об утверждении Соглашения между Советом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Советом городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче Совету муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайекий район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Утвердить Соглашение между Советом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и Советом городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан о передаче Совету муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (прилагается).
Председатель Совета городского
поселения город Ишимбай
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан
Ч.А.Яруллин
25 декабря 2010 года
№ 28/238